lendino.  Apud  Amarum  vicinum  mansus  et  dimi- 
dius.Apud  sanctum  Balsaiiium  septem  mansi^cum 
banno,  et  molendinum.  Apud  unum  vicinum  tres 

mansi.Sub  Prisneio  una  vinea.  ̂ pud  Asmantiam 

duo  mansi  cum  vinea.Apud  Pompanium  duo  man- 
si,  cumvineis.  Apud  Venderiam  vinea,cum  torria. 
Apud  8.  Raguerindam  vinea  una.  Apud  Grossum 

roburpralum  etmolendinum.Apud  Thcoldi  curtem 

pralum  unum.Apud  Samboldi  montem  servi  et  an- 
eillae,cum  terris  cultis  et  incultis.  Apud  Parvam 

coriam  servi  et  ancillaj,  cum  terris  cultis  et  in- 

oultis.  Apud  Pischunmes  servi  et  ancillae.cum  ap- 
penditiis.Apud  Haum  quidquid  pertinet  illic. 

Item  confirmamus  vobis  cellam  Salonam,  cujus 
possessiones  sunt  ha3  :  villa  quje  dicitur  Lotrau  ; 
Fezzonis  curlis  ;  Eligesindis  villa  ;  Abonis  curtis  ; 

Romans  ;  Almeri  curtis  ;Vunzonis  curtis  ;Vivi  cnr- 
tis  ;  soptem  mansi  Malodis  curtis  ;Mori  curtia  cum 

ecclesia  ;  Curcellaj  cum  appenditiis,  et  ecclesia  ; 
morcatum  Diosmis  ;  triginta  mansi  inter  Aliacy  ; 

Malesei  villam  ;  alodium  in  vico,  cum  patollis,  ses- 
sionibus  et  inionibu3,et  reliquis  appenditiis.Quam 
nimirum  Salonae  cellam  in  solitaconcedimus  liljor- 

Dei  et  Domini  Roderaptoria  nostri  Jesu  Christi 
aliena  llat,  alque  in  cxtremo  exnmine  districtae 
ultioni  subjaccat.  Cunclis  autem  eidem  loco  justa 
servantibus  sit  pax  Doraini  noslri  Jesu  Christi, 

quatenus  et  hic  fructum  bona;  actionis  percipiant, 

et  apud  districtum  judicem  praemia  ffilernae  pacis 
invoniant. 

Scriptum  permanumRaynerii,scriniariiregiona- 
rii  et  notarii  sacrl  palatii. 

Ego  Paschalis  catholicffi  Eoclesiffi  episcopus  sub- 
scripsi. 

Datum  Latorani  per  raanum   Joannis  sacras  Ro- 
manae  Ecclesiffi  diaconi  cardinaiis  et  bibliothecarii, 
11  Kal.  Maii,    indict.  xiii,    Incarnatione   Dominicffi 

C  annoH06[1105],pontiricatusquoquedomni  Pascha- 
lis  II  papae  vi. 

CLVII. 

CoiifinnaL    antiquam  sedis    Ovelcnsis  exemplionem. 
(Anno  1105,  Sepl.  30.) 

[Florez,  Espafia  sagrada,  XXXVIIl,  340.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,vcne- 
rabili  fratri  Pelagio  Ovetensi  episcopo,ojusque  suc- 
cessoribus  canonico  substituendis  in  perpeluum. 

Ad  sedem  apoptolicara,qua5i  adcaputet  matrem 

omnium  ingravioribusnegotiis  recurrendum  eccle- 
siaslica  sanxit  aucloritas  ;  ipsa  enim  maternffi  cha- 
ritatis  visceribus  novit  oppressis  subvenire,  etsic 
sua  defendere;ut  curel  aliis  etiamcompetentiajura